

商品名	さくらんぼ饅頭		商品カテゴリー	菓子（生菓子）	
JAN コード	4901234567890				
メーカー名	山形〇〇食品工業（株）	連絡先等	〒999-9999 山形県〇〇市〇〇町 1234 TEL:0263-99-9999 担当：□□		
商品写真	商品写真 1 商品写真 2				
商品の特徴	山形県産の佐藤錦がまるごと入った饅頭。 饅頭の皮にもこだわり、山形県産のつや姫の米粉を仕様し、もちりとした食感が楽しめる。餡の甘さとさくらんぼの酸味のバランスが良い。 フレーバーとしては、餡入りの通常商品と、チョコレート饅頭の2種類を展開。				
商品のPR ポイント	1個で山形県の米粉とさくらんぼの両方を味わえる商品となっています。山形県内では、甘さが控えめなところもあり、子供から高齢者まで幅広い消費者から支持されています。バラ売りの1個パッケージとなっており、レジ前に置くことで消費者の衝動買いや、ついで買いを狙うことも可能です。				
主原料産地	山形県内 （地域：〇〇地域） ・ その他（ ）				
原材料	（通常品） さくらんぼ（山形県産佐藤錦）、米粉（山形県産つや姫）、砂糖、小豆、卵、小麦、乳（チョコレート） さくらんぼ（山形県産佐藤錦）、米粉（山形県産つや姫）、砂糖、カカオマス、ココアパウダー、卵、小麦、乳、なたね油				
原材料	山形県産 100%	はい いいえ	保存温度帯	冷凍 ・ 冷蔵 常温	
商品サイズ(高さ×横×奥行き)：単位 mm			(高さ) 20mm × (横) 30mm × (奥行) 30mm		
容量	1 個 (50 g)	消費期限	製造日 + 7 日	標準売価	120 円 (税抜)
出荷単位	1 ケース	最低ケース	1 ケースより	年間出荷可能数量	15,000 個 / 日
ケース入数	24 個 / ケース	納品単位			
アレルギー表示	えび・かに・ 小麦 ・そば・ 卵 ・ 乳 落花生・ その他 (小豆)		認証・認定機関の許認可 (商品・工場等)		JAS・ ISO ・HACCP GAP・その他 ()
取引実績	地元スーパー「〇〇マーケット」、地元道の駅〇〇、JR 山形駅売店、△△百貨店				
調理方法等	地元では、茶菓子として自家利用も人気であり、コーヒーに合うチョコレート饅頭もラインナップ。またお土産品としても、駅の売店を中心に人気を博す。				